Incidentia.

Ea etate solis defectio facta est. et ignis d
etna erupit. plato nat⁹ est. hypocrate medici
claruit. dionysius in sicilia tyrāndē exercit
Post dariū regnauit artarzes. qui cognominat⁹
est mennon. darij et parasitidis fili⁹.
Hicab hebreis dicit asuerus Sub h̄istoria
hēster cōscripta est.

Sequuntur tituli capituloū in h̄istoriam hēster.

De hēster.	ca. 1
De ocho.	ca. 1
De dario filio arsams.	ca. 1
De alexandro.	ca. 1
De reclusione decē tribuum et morte alepan dri.	ca. 1
De p̄tholomeo sother.	ca. 1
De p̄tholomeo philadelpho.	ca. 1
De euergete.	ca. 1
De philopatre.	ca. 1
De seleuco.	ca. 1
De antiocho ep̄sphane.	ca. 1

Incipit h̄istoria libri hēster.

Caplin. I.

Ibrū hēster
transluit h̄ieronymus ad
petitionem pauli et custo
chij de hebreo in latinū. et
q̄ in greco corrup⁹ erat

Hester

pervarias editioes, reuelauit eū de arcuis
hebreorū, et diligenter trāstulit de ſeo ad ver-
bum, Regnauit aluer⁹ ab India viſq; ad ethi-
opiam ſup, et vīj, puinciaſ, et erat i ſuſis ciui-
tate ſoli regni ei⁹. Tertio Igis anno imperij
ſui fecit grande ſuſinū cūctis pncipib⁹ ſuis
et inclytis puinciar̄ corā ſe, c, et lxx dieb⁹ i do-
mo illa mirabili; d̄ qua legif in historia ale-
xandri, cuius colūne erāt argentea, tectū in-
ſtar firmamēti cōcamerat⁹; habēs gemmas
diuersicoloris: in figurā ſiderū et ſignorum
diſpoſitas. Post hos dies cōuīnū inuitauit
omnē populuſ q̄ erat in ſuſis, et diſcubuerūt
extra domū ſeptem dieb⁹ in vestibulo horū
deliciarū. In horo erat vīnea babēs vites
argenteas, et palmites aureos, et botros exva-
rietate gemmar̄ diſtinctos. Sup cōuīan-
tes extensa erāt tentoria: que appendebāt
colūnis argenteis et marmoreis, eburneis
circulis, inſerta funib⁹ byſlinis atq; purpu-
reis. Lectuli quoq; aurei et argentei diſpoſi-
tieras ſug paumentū, ſimargdino et paro-
ſtruſ lapide. Bilebat autē omnes in auricis
poculis vīnu pcpium et abundās, nec erat
qui noleat cogere ad bibendū, licet id mo-
ris eſſet apō persas. Vasthi quoq; regina fe-
cit ſuſinū ſe minaz in palatio regis. Die
autē ſeptimo cū rex in culuſſer mero pcepit ſe-
piem eunuchis ut introduceret reginā i de-
coſe ſuo: ut oſtēderet omniſ pulcritudinem
illius. Que ad imperium regis venire pcpit.
Et irat⁹ rex quesiuit a ſep̄e ſapientib⁹ qui vi-
deban facie eius: cui ſentēte vasthi ſubiace-
ret. Et rindit manucham. Hō leſi te ſolum
vasthi, ſz omnes viros regni tuū. Hā eius
exemplo mulieres paruipendent imperia vi-
torum. Egreditur autē edictū a facie tua ut
vitra vasthi nō ingredias ad regem, ſed alte-
ra melior regnet pro ea. Et exiſt edictū in o-
mine puincias per epistolam regis. Et diſ-
ciunt pueri regis ad eū. Querantur regi puel-
le virgines ſpecioſe, et trađatur aggeo eunu-
cho ad cuſtodiā, et accipiat mundū mulie-
brem, id eſt, vefteſ, et cultus, et ornatus. Und
et ministro talū mundiburdos vocamus,
et quecumq; oculis regis placuerit regnet p
vasthi. Placuit fmo regi, et iuſſit h fieri. Erat
tunc iuſis iudeus vocabulo mardoche⁹, d
tribu gemini, qui deſcenderat de transmigra-
tione techonic. Hicerat nutricius filie franc⁹
edisse, que, et hester vocabatur, quam orbatā